
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 223, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/17 z dnia 27 grudnia 2018 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 16 stycznia 2018 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 
46.753.492,35 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 46.073.492,35 zł

- dochody majątkowe w kwocie 680.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 11.735.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1".

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 
46.583.492,35 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 42.560.864,35 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.022.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 11.735.576,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 201.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 3. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. . Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 389 935,35Rolnictwo i łowiectwo 0,00 75 000,00 1 464 935,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 380 935,35Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 75 000,00 1 455 935,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 376 935,35 0,00 75 000,00 1 451 935,35

700 79 020,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 600,00 119 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 79 020,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 600,00 119 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 66 860,00 0,00 40 600,00 107 460,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 20 lutego 2019 r.

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 71 400,00 71 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 71 400,00 71 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

758 13 577 498,00Różne rozliczenia 0,00 338 000,00 13 915 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 338 000,00 438 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100 000,00 0,00 248 000,00 348 000,00

801 427 120,00Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 462 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 60 590,00Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 65 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 58 910,00 0,00 5 000,00 63 910,00

80148 220 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 250 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00

900 1 766 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 000,00 1 836 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 832 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 000,00 902 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 830 000,00 0,00 70 000,00 900 000,00

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

33 582 916,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 630 000,00 34 212 916,35

majątkowe

680 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 680 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 0,00Pomoc społeczna 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 300,00 300,00

11 735 276,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 300,00 11 735 576,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 123 192,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 46 753 492,35630 300,00

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 87 745,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 615,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 130,00 76 130,00 76 130,00 0,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 87 745,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 615,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 130,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 87 745,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 615,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 130,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 745,00 212 745,00 125 000,00 0,00 125 000,00 87 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 615,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 -11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 130,00 201 130,00 125 000,00 0,00 125 000,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 829 270,00 3 371 270,00 3 191 670,00 3 847 500,00 -655 830,00 15 000,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 3 206 670,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 270,00 3 371 270,00 3 206 670,00 3 847 500,00 -640 830,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 548 170,00 548 170,00 547 870,00 494 000,00 53 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 170,00 548 170,00 547 870,00 493 180,00 54 690,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 180,00 26 180,00 26 180,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 20 lutego 2019 r.

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 801 000,00 -1 157 000,00 -1 391 600,00 3 847 500,00 -5 239 100,00 45 000,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 1 958 000,00 1 958 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 000,00 0,00 -1 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 000,00 -1 157 000,00 -1 346 600,00 3 847 500,00 -5 194 100,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 661 000,00 161 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 000,00 161 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 496 077,00 12 538 077,00 10 698 977,00 14 118 330,00 -3 419 353,00 898 600,00 620 500,00 0,00 0,00 320 000,00 1 958 000,00 1 958 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 183,00 -9 183,00 -8 583,00 -9 403,00 820,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 183,00 -555 817,00 11 032 577,00 8 583,00 -565 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 496 077,00 11 973 077,00 11 032 577,00 14 118 330,00 -3 085 753,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 2 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 593 120,00 8 593 120,00 7 611 120,00 6 251 400,00 1 359 720,00 715 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -8 580,00 -8 580,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 584 040,00 8 584 040,00 7 602 640,00 6 242 920,00 1 359 720,00 715 000,00 266 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 400,00 266 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 848 600,00 4 848 600,00 4 848 600,00 4 848 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 841 600,00 4 841 600,00 4 841 600,00 4 841 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 345 800,00 345 800,00 345 800,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 900,00 345 900,00 345 900,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 600,00 918 600,00 918 600,00 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 820,00 114 820,00 114 820,00 114 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 080,00 9 080,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 380,00 13 380,00 12 780,00 12 780,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 457 660,00 457 660,00 402 460,00 390 500,00 11 960,00 35 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 660,00 457 660,00 402 460,00 390 500,00 11 960,00 35 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 303,00 20 303,00 20 303,00 20 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 997,00 57 997,00 57 997,00 57 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 010 363,35 809 735,35 -2 776 942,65 16 074 825,00 -18 851 767,65 2 169 688,00 1 096 990,00 0,00 0,00 320 000,00 2 200 628,00 2 200 628,00 62 628,00 0,00

zmniejszenie -3 306,00 -3 306,00 -2 706,00 -9 403,00 6 697,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 921,00 -557 079,00 -1 167 639,65 8 583,00 -566 262,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 978,35 249 350,35 -1 167 639,65 16 074 825,00 -17 242 464,65 1 096 990,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 2 765 628,00 2 765 628,00 62 628,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 267 100,00 267 100,00 267 100,00 11 100,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 306,00 -3 306,00 -3 306,00 0,00 -3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 306,00 3 306,00 3 306,00 0,00 3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 100,00 267 100,00 267 100,00 11 100,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 306,00 -3 306,00 -3 306,00 0,00 -3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 694,00 126 694,00 126 694,00 0,00 126 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 306,00 3 306,00 3 306,00 0,00 3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 306,00 3 306,00 3 306,00 0,00 3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 315,00 11 315,00 11 315,00 0,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 054 500,00 -1 211 128,00 -5 623 306,00 16 074 825,00 -21 698 131,00 2 995 188,00 1 096 990,00 0,00 0,00 320 000,00 3 265 628,00 3 265 628,00 127 628,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 600,00 -9 403,00 10 003,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 -505 000,00 -3 133 118,00 8 583,00 -514 183,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 500,00 -1 716 128,00 -3 133 118,00 16 074 825,00 -19 207 943,00 1 096 990,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 3 842 628,00 3 842 628,00 127 628,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1 469 000,00 404 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 000,00 464 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 000,00 1 077 000,00 65 000,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 005 171,35 30 559 543,35 26 017 365,35 16 132 225,00 9 885 140,35 3 125 188,00 1 096 990,00 0,00 0,00 320 000,00 3 445 628,00 3 445 628,00 127 628,00 0,00

zmniejszenie -13 309,00 -13 309,00 -12 709,00 -9 403,00 -3 306,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654 924,00 77 924,00 77 324,00 8 583,00 68 741,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 646 786,35 30 624 158,35 26 081 980,35 16 131 405,00 9 950 575,35 3 125 188,00 1 096 990,00 0,00 0,00 320 000,00 4 022 628,00 4 022 628,00 127 628,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 600,00 -88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 88 600,00 -88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 643 918,00 11 643 918,00 411 278,00 463 630,00 -52 352,00 0,00 11 232 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 411 278,00 28 800,00 -300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 643 918,00 11 643 918,00 411 278,00 463 630,00 -52 352,00 11 232 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 954 517,00 6 954 517,00 105 907,00 97 730,00 8 177,00 0,00 6 848 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 954 517,00 6 954 517,00 105 907,00 97 730,00 8 177,00 0,00 6 848 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 75 200,00 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 4 674 604,00 4 674 604,00 290 574,00 277 300,00 13 274,00 0,00 4 384 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 674 604,00 4 674 604,00 290 574,00 277 300,00 13 274,00 0,00 4 384 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 4



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 600,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 735 276,00 11 735 276,00 502 636,00 463 630,00 39 006,00 0,00 11 232 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 735 576,00 11 735 576,00 502 636,00 463 630,00 39 006,00 0,00 11 232 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 20 lutego 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 600 000,00
853 85395 2510 ZAZ 1 271 088,00
900 90002 2900 Składki dla związku gmin 2 082,20
900 90013 2310 Gmina Jarocin 76 130,00
921 92109 2480 MCT 240 000,00
921 92116 2480 Biblioteka 585 500,00

Razem:  2 096 588,00 678 212,20

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15 000,00
754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP 30 000,00

80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

715 000,00

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

103 000,00

801

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

35 600,00

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

150 000,00

92605 2820 Klub Sportowy Żerków 90 000,00926
92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 40 000,00

                                                                  Razem: 853 600,00 325 000,00

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IV/30/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.19.2019.8 z dnia 29 stycznia

2019 r. zwiększa się plan dotacji celowej na 2019 rok w dziale 852 o kwotę 300,-zł na

sfinansowanie dodatków energetycznych.

Następnie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zwiększa się dochody własne

w dziale 010 i 900 - odpłatność za wodę i ścieki.

W dziale 700 czynsze za mieszkania, od lokali mieszkalnych i użytkowych.

W dziale 754 wprowadza się plan w dochodach w kwocie 71.400,-zł z tytułu kar i odszkodowań.

W dziale 758 - zwiększa się plan w dochodach VAT, gdyż zmienione zostały zasady rozliczania w

formie przyporządkowanej - odpłatność za wodę i ścieki.

W dziale 800 - większe dochody odpłatność za lokale.

Ogółem dochody i wydatki zwiększa się o kwotę 630.300,-zł.

W dziale 750 - kwotę 820,-zł przesuwa się z wynagrodzenia na odpis ZFŚS.

W dziale 754 - wprowadza się wydatki na rozbudowę budynku remizy strażackiej w Komorzu -

165.000,-zł.

Na zakup samochodu dla OSP Dobieszczyzna - 400.000,-zł.

Powyższe zadania były zaplanowane w 2018 roku a realizacja nastapiła w 2019 roku.

W dziale 801 - przeniesienie wydatków z rozdz.80101 na rozdz. 80149 na zatrudnienie

nauczyciela dla dziecka wymagającego specjalnej organizacji nauki w SP Chrzan . W SP Komorze

i Chrzan przenosi się 100,-zł i 3,-zł między paragrafami.

W dziale 852 - przeniesienie w planie wydatków osobowych na wydatki dotyczące umowy

zlecenia, świadczeń wychowawczych i rodzinnych.

W dziale 900 - dokonuje się przeniesienia w planie wydatków zgodnie z porozumieniem

międzygminnym do ponoszenia kosztów nad bezdomnymi zwierzętami w schronisku.

W dziale 921 - zwiększamy plan na remonty sal wiejskich 60.000,-zł i na wstepne wydatki

budowy "OSA" - 12.000,-zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 155B4836-8377-40F8-ADF5-2EE980785184. Podpisany Strona 1




